

25	Инженер по защите информации (ЗИ) 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки программного обеспечения (ПО)																						
18-2021	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2021	Заместитель начальника Управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление АСУ																						
20-2021	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационно аналитического центра по сбору и обработке информации о фактах незаконного оборота ядерным материалами и радиоактивных веществ (ИАЦ – НОЯМ)																						
21-2021	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела административной деятельности и хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Гадиллов Р. Р.

(Ф.И.О.)

16/08.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Борисик А. В.

(Ф.И.О.)

16.08.2021

(дата)

Главный специалист группы кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Коннов А. В.

(Ф.И.О.)

16.08.2021

(дата)

Экономист 1-й категории отдела планирования, экономики и закупочной деятельности

(должность)

(подпись)

Куликов П. В.

(Ф.И.О.)

16.08.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хохлов Н. Э.

(Ф.И.О.)

16.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

565

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Леонтьева Анна Дмитриевна

(Ф.И.О.)

29.07.2021

(дата)